
" 
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Kflžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:61989592 D!Č:CZ6l989592 

Objcduávlm č. 4590005811 ze dne 03.10.2017 

Odběratel· fakturačnl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouc! 
Rektorát 
Klfžkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zbožf dodejte na adresu: 
Unlverzlla Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Klfžkovského 8 
771 47 Olomouc 

Termln dodáni je 13 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Tlskárna-Budlk-Grallka 
Nádražní 1712/5 
785 01 Šternberk 
česká republika 

IČ: 26850371 DIČ: CZ26860371 
Dodavatel ll.: 107 446 
Vyftzu)e 
Telefon 
e-matl 

člslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném da~ovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvf 

UPolnt sortiment· bloky 

BLOK trhací A4 

1 JV 

formát: A4 297 x 210 mm, spad 3 mm 
tisk: 1 /0 černá 
papír: ofset 80 g/m2 
blok: 50 lls!O + podkladový karton I lepení v hlavě 
náklad: 1 000 ks 
cena 12 900 Kč bez DPH 115 609 Kč s DPH 

BLOK trhací A5 
formát: A5 210 x 148 mm, spad 3 mm 
tisk: 1/0 černá 
papír: ofset 80 g/m2 
blok: 60 llstl'.t + podkladový karton, lepení v hlavě 
náklad: 500 ks 
cena 4 750 Kč bez DPH 15 748 Kč s DPH 

BLOK kroužkový UP 17 mutaci CZ 
Náklad 2000 ks 
Cena 48 800 Kč bez DPH I 59.048 Kč s DPH 

CENA CELKEM 
66 450 Kč bez DPH I 80 405 Kč s DPH 

Doprava zdarma 

PŘEDPOKLÁDANÉ DODÁNI: 16. 10. 2017 

Kontaktní adresa: 

Cena vč. DPH 

80.405,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefojuá vysoká školn vzniklá ze zákona 111/98 Sb. n nezaplsitie se do obchodnfho rejst11ku. 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského 8 

771 41 Olomouc 
IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590005811 ze dne 03.10.2017 

Celková hodnota objednávky: 80.405,00 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašujl, že majf oprávněni k právnlmu jednánl za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. · 
2. V prlpadě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněn! je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s !lm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmělu plněnl nad 60.000,-
Kč bez DPH, tedy I nabídky a jejich akceptace, zverejnlt v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2016 Sb„ o 
zvlášlnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uverejliovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějších predplsů. o uverejněnf smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svój e-mall, bude lnformovan zaslanou zprávou o zverejněnl. Teprve po 
uverejněnf smlouvy v registru smluv nab9vá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prlfohách, nejsou údaje podléhajlcl obohodnlmu tajemství, 
ani důvěrné údaje čl sdělenl, jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupcó nebo jeho zaměstnancó. V prlpadě, že by presto zverejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupe(! čl zaměstnancCI, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancóm. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenf možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou V9slovně uvedena v této 
objednávce a jejich prrlohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, V9hradou čl odchylkou, prestože to 
podstatně neměnf podm Inky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 

p of. Mgr. Jaroslav Miiier, M.A., Ph.O., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme pfijetl objednávky a souhlaslme s V9še uvedenými podmlnkaml. 

Datum potvrzeni: 

tifo/h 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejnl\ vysokl\ l!koln vznikli\ ze zl\konn I I 1/98 Sb. a nezapfsitie se do obchodnfho rejs!Nku. 




